

PORTFOLIO ApS

Nørre Farimagsgade 13 2 tv
1364 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2020

Jacob Termansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PORTFOLIO ApS

Nørre Farimagsgade 13 2 tv

1364 København K

CVR-nr: 36473673

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion og handel med digitale løsninger samt andet hermed relaterede aktiviteter. Selskabet har i den forgangne periode fået etableret sig indenfor mediebranchen og forventer en moderat vækst i relaterede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et overskud på TDKK 61 og selskabets balance viser samlede aktiver for TDKK 138 ved regnskabsperiodens udløb.

Selskabets egenkapital ved regnskabsperiodens udløb udgør TDKK 27.

Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer selskabets udvikler sig positiv over den kommende årrække

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter årsregnskabs afslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1	230.638	38.954
Eksterne omkostninger		-138.697	-24.589
Bruttoresultat		91.941	14.365
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.800	-13.800
Resultat af ordinær primær drift		78.141	565
Ordinært resultat før skat		78.141	565
Skat af årets resultat		-17.190	
Årets resultat		60.951	565
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		60.951	565
I alt		60.951	565

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.645	50.445
Materielle anlægsaktiver i alt		36.645	50.445
Anlægsaktiver i alt		36.645	50.445
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.776	99.776
Tilgodehavender i alt		99.776	99.776
Likvide beholdninger		1.403	7.517
Omsætningsaktiver i alt		101.179	107.293
Aktiver i alt		137.824	157.738

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-23.196	-84.147
Egenkapital i alt		26.804	-34.147
Skyldig selskabsskat		17.190	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		17.190	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			14.219
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	93.830	177.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.830	191.885
Gældsforpligtelser i alt		111.020	191.885
Passiver i alt		137.824	157.738

Noter

1. Nettoomsætning

	2019
Omsætning m/moms	250.042
Udlæg refunderet	11.182
Direkte omkostninger	- 30.586
Nettoomsætning	<u>230.638</u>

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019
	kr.
Skyldig Merværdiafgift	<u>64.550</u>
Skyldig Offentlige instanser	7.020
Skyldig Selskabsdeltager	<u>22.260</u>
	<u>93.830</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret